ANO IV - EDIÇÃO 840 - TERESINA (PI), QUINTA-FEIRA, 24 DE OUTUBRO DE 2024 69

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL
www.diariooficialdasprefeituras.org

i■, DIÁRIO OFICIAL
-- DAS PREFEITURAS PIAUIENSES

PORTARIA N' 47/2024

ID: 10CD2B3A01514

Estado do Piauí-PI
Prefeitura Municipal de Palmeira do Piauí-PI
CNPJ. N." 06.554.372/0001-46
Praça Né tuz, 322 -CEP. 64.925-000

Tel. (89) 3568 1302
e-mail: pmpahneiradopi@gmail.com

Palmeira do Piauí-PI, 01 de outubro de 2024.

O Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de
Palmeira do Piauí, Senhor JOÃO DA CRUZ ROSAL
DA LUZ, no uso de suas atribuições legais.

CONSIDERANDO a conclusão do concurso público de edital 01 /2016, com resultado

devidamente homologado.

CONSIDERANDO a decisão judicial referente ao Processo n• 0801702-86.2024.8.18.0047
para convocação e posse de novo(a) servidor(a) ;

CONSIDERANDO a apresentação por parte do candidato, dos documentos necessários para a

posse em cargo público.

RESOLVE:

Art . 1 ° Nomear em conformidade com a legislação vigente, o(a) Senhor(a) SAMARA LOPES
LEAL SIQUEIRA, RG n• 3.345.079 SSP PI, CPF n• 054.302.983-28 para exercer o cargo de
DIGITADOR 40 horas na Unidade Escolar Gil Pinheiro , junto a Secretaria Municipal de Educação de
Palmeira do Piauí-PI, no quadro de servidores públicos do município de Palmeira do Piauí-PI, em
decorrência da decisão Judicial referente ao Processo n• 0801702-86.2024.8.18.0047 para
convocação e posse de novo(a) servidor(a).

Art . 2° esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura e será publicada no Diário Oficial

das Prefeituras.

Gabinete do Prefeito Municipal de Palmeira do Piauí - PI, 01 de outubro de 2024.

CERTIFIQUE-SE

PORTARIA N-198/2024

PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE

ID: CA72192869944

PREFEITURA 1\11.J~ IClPALDE SÃ.O PEDRO DO p.u,uf,pt .
CNPJ : 06.SS4.810/0001 -76
A,"Ctl.icJa Piesid,mi,teVargas, Nó S3 l - Cc.1tro
CEP - ó•UlQ-000- SJo P«iro do Pi-l.ui/PI
Fooe: (86) 3280.1549

Gabinete d9 Prefeito

São Pedro do Piauí, 23 de Outubro de 2024.

O Pre feito Municipal d e São Pedro do Plaul, usando de suas atribuições
legais, previstas na Le i Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1° NOMEAR: Sr. DENNIS RANGEL DE CARVALHO SANTOS , Inscrita
no CPF: 006-169.593-97, do cargo de SECRETARIO MUNICIPAL DE
TRANSPORTES, símbolo CC1 , do quadro de pessoal comissionado da Prefeitura
Municipal de São Pedro do Piau í.

Art. 21l Esta portaria tem efeitos retroativos ao dia 1 6 de Outubro de 2024 e
entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em contrário .

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Pn~ra Mwaklpal d t: Slo Pedro do Pl•ull'PI.
A,•eaJda Pnsklent• V•"ª' • N • 5.JII- C t:111.ro

CE.P - 64.430-000 - Slo Pedro do rtauilPl

ID: 62D4DE8549414

PORTARIA Nº199/2024

.PREFEITURA l\lUNl CIPAL DE SÃ.O PEDRO 00 PlA.UÍ/Pl.
CNPJ: 06.SS4.810/0001 -76
Avenida Presidente Vatga,, W S:3 1 - Ceutco
CEP - 64,◄30-000 - SSo Pit!dro do P1-l,Uf/PT
Fone: (86) 3280.1549

Gabinete do Prefeito

São Pedro do Piauí, 23 de Outubro de 2024.

O Prefei to Municipal de São Pedro do Piauí, usando de suas atribuições
legais, previstas na Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1° NOMEAR: Sr. JOSÉ IRANILDO ALVES COSTA • Inscrita no CPF:
009.805.263-29, do cargo de DIRETOR DE DEPARTAMENTO, símbolo CC3, do
quadro de pessoal comissionado da Prefeitura Municipal de São Pedro do Plaul.

Art. 2ª Esta portaria tem efeitos retroativos ao dia 1 6 de Outubro de 2024 e
e ntra em vigor na data da sua publicação, revogadas as dispos ições em contrário .

Registre-se , Publique-se e Cumpra-se .

JOSÉ MARI ~~NO JÚNIOR ~=~:,e

PORTARIA Nº200/2024

ID: 96A59231 F01 B4

Pnft:ffura l\lWllc:lp•I d4: Slo Pfllro do PfauWI.
A,•eaJda P"sklt:Qt t: V•"as, N• 5Jll- C t:Qtro

CEP - 64.4)0-000 - Slo P 'l!dro do PllluilPI

PR.Ef'l:ITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ/PJ.
CNPJ: 06.SS<l.810/0001-76
Anuida PrC3idc:Üte V;u·1~,. N<' S31 - Ccntco
CEP -64.◄30--000 - SJo Pedco do Piauú'Pl
Fone: (16) 3210-1549

Gabinete do Prefeito

São Pedro do Piauí, 23 de Outubro de 2024.

O Prefeito Municipal de S ão Pedro do Piauí, usando de suas atribuições
legais, previstas na Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º NOMEAR: Sr. JOÃO CARDOSO DA SILVA , Inscrita no CPF:
004-353.363-31 , do cargo de DIRETOR DE DEPARTAMENTO, símbolo CC3, do
quadro de pessoal comissionado da Prefeitura Municipal de São Pedro do Piauí.

Art. 2e Esta portaria tem efeitos retroativos ao dia 16 de Outubro de 2024 e
entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Regislre-se, Publique-se e Cumpra-se.

JOSÉ MARI ~ ~ NO JÚNIOR ~:t=~=1c
PNfeltura MUJ1lc:lp•I d4: Slo Pedro do PllluWL

A, .. Qida P"skle:at e v.".,• N • :Dll- Ce111ro
CE.P - 64.430-000 - S lo Pedro do Plauil'PJ